Tribunal de Contas do Rio Grande do Norte - Diário Eletrônico nº 3091 – Publicação, Quarta-feira, 13 de julho de 2022 Pág. 11 - 11 -

EDITAL Nº 010/2022 – TCE/RN – ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais
e regimentais, e tendo em vista o Processo Seletivo Público para Estagiários de Pós-graduação do Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte – TCE/RN, regido pelo Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2021-TCE/RN, publicado no Diário Oficial Eletrônico do
TCE de 09 de novembro de 2021, torna pública a CONVOCAÇÃO de candidato(a) aprovado(a) no certame e cadastrado(a) junto ao
Tribunal para fins de assunção do estágio, nos termos seguintes:

1. Fica convocado(a) para assunção do estágio no Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte o(a) candidato(a)
aprovado(a) em certame e cadastrado(a) junto à Corte de Contas, nos termos da Portaria nº 017/2022-GP/TCE de 26 de janeiro
de 2022, a seguir nominado(a):

1.1. DIREITO:

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato

30 2167 WANESSA BASÍLIO DE MENEZES

2. Para fins de assunção do estágio, o(a) candidato(a) convocado(a) no item 1 deste Edital deverá comparecer, no prazo de 05
(cinco) dias úteis após a convocação, à sede do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, na Av. Getúlio
Vargas, 690, Petrópolis, Natal/RN, das 08h00 às 14h00, ocasião na qual apresentará ao Tribunal os documentos listados no item
11 do Edital nº 001/2021-TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 12 de julho de 2022.

Conselheiro PAULO ROBERTO CHAVES ALVES
Presidente do TCE/RN